
2022 年 7 月吉日  

九華会会員 各位 

 

九華会（県立防府高等学校同窓会） 

会 長   小 松 宗 介  

2022 年度九華会実行委員会     

実行委員長  橋口 平  

 

 

 

 

2022 年度九華会総会開催日の延期お知らせ 

 

 

 小夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より、九華会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、例年ご招待している九華会総会・懇親会につきましては、新型コロナウ

イルス感染拡大防止等のため、誠に残念ではございますが、10 月 9 日（日）開催

を延期とし、12 月 10 日（土）開催で準備することが決定しましたのでお知らせ

致します。 

 九華会役員・実行委員会中心に、一致団結して活動してまいりますので、引き

続き、温かいご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
九華会実行委員長 橋口 平 

０９０－２２９０－６８４７ 

 


